WOJEWGDZKA%STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO .
| TRANSPORTU SANITARNEGO " Meditrans” SPZOZ w WARSZAWIE

UL. POZNANSKA 22 GO-?SS WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROZONE | STOSOWANE SYSTE! ‘YZARZAQZAMA JAKOSCIA: PN-EN ISD 9001:2008; PN-EN ISO 14001:2005;

WSPRITS/ZP/ § /2013  Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 1.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogloszonego w BZP Nr 150950 - 2013 z dnia 17.04.2013
r. na zakup oraz sukcesywne dost‘awy materialéw budowlanych, artykulow elektrycznych i

sanitarno-hydraulicznych [Nr postg\ owania: WSPRITS/ZP/18/13]

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy — P‘awo zamoOwien publicznych, Wojewodzka Stacja Pogotowia
Ratunkowego i Transportu Sanitameg? »~MEDITRANS” udziela wyjasnien na ponizsze pytania:

Dotyczy zadania 1:

1) PYTANIE: dot. poz. 2 — Czy dopuszcza si¢ cement 350, poniewaz producenci si¢ wycofujg z
cementu 2507

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2) PYTANIE: dot. poz. 6-10 — Czy |Zamawiajacy ma na my$li gwozdzie budowlane czarne czy
ocynkowane? .
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mys$li gwozdzie budowlane ocynkowane.

3) PYTANIE: dot. poz. 11 —Prosz¢ o (?opuszczenie opk. 30 kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

4) PYTANIE: dot. poz. 14 — Prosimy o podanie grubosci papy.
ODPOWIEDZ: 4,2 mm.

5) PYTANIE: dot. poz. 17 — Pigmen“ty MIX BUD MAX wystepujg wylacznie w opakowaniach
500ml. Czy w zwigzku z tym Zamawiaj‘qcy dopuszcza dostawe pigmentéw w op. 500ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcz‘a powyzsze.

| .
6) PYTANIE: dot. poz. 23 — Czy dopuszcza sie kotki w opk.200szt z zachowaniem ilosci 1100 szt
czyli 5,5 opk?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

7) PYTANIE: dot. poz. 24 — Czy dopuszcza si¢ kotki w opk.200szt z zachowaniem ilosci 600 szt
czyli3 opk? \ :
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

8) PYTANIE: dot. poz. 28 — Czy Zamawiajacy ma na mysli plyte gipsowo-kartonowq
wodoodporna?.
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy ma na my§$li powyzsze.
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9) PYTANIE: dot. poz. 30-32 —~ Prosimy o podanie szerokosci rolki papieru $ciernego. Dodam iz
papier $cierny wystepuje w rolkach o szer.115 mm i 150mm.
ODPOWIEDZ: Szer.115 mm.

10) PYTANIE: dot. poz. 33 — Tasma papierowa o podanych przez Zamawiajgcego wymiarach nie

wystepuje na polskim rynku. Tasmy papierowe wystepujace na polskim rynku posiadajg szer. 48mm

* 1 dtugosé rolki 25mb, 33mb i SOmb. qzy w zwigzku z tym Zamawiajacy zmieni zapis w SIWZ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopusz\cza taSme¢ o wymiarach 48mm x 50mb.

11) PYTANIE: dot. poz. 35 — Goldba\nd wystepuje w opk. 30 kg, prosze o zmiane w SIWZ.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

12) PYTANIE: dot. poz. 36 — Czy Zamawiajagcy ma na mysli obrzeze — kraweznik cienki o
wymiarach 100'x20x6?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mysli powyzsze.

13) PYTANIE: dot. poz. 39 — Tarcza do szlifowania wystepuje w gr.6mm lub 6,8mm,tarcze o
gr.3,2mm s3 ta;czami do cigcia, prosze;\o zmiane w SIWZ.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgodg.

14) PYTANIE: dot. poz. 52 — Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe kratki wentylacyjnej
wymiarach 25x25cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

15) PYTANIE: dot. poz. 57 — Prosimy o podanie szeroko$ci parapetu. Czy Zamawiajagcy ma na
mysli parapet PCV w kolorze bialym?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy ma na mysli parapet w kolorze bialym, szerokos¢ 40 cm.

16) PYATNIE: dot. poz. 72 — Prosz¢ o dopuszczeme bloczka o wym.12x24x59?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza pOwWYyZsze.

17) PYTANIE: dot. poz. 84 — Prosimy o podanie przeznaczenia zamawianego profilu. Czy
Zamawiajgcy ma na mysli profil przyscienny do $cianek dziatlowych tj. U50x30 czy profil
przyscienny obwodowy sufitowy tj. UuD27?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mygli profil przy$cienny do Scianek dziatowych tj. U50x30.

18 PYTANIE: dot. poz. 85 — Czy Zama\\maj acy ma na mysli profil C50x30 o d1 3m?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mys§li powyzsze.

19) PYTANIE: dot. poz. 86 — Czy dopuszcza si¢ tasme S0mm x 45m?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza{ powyzsze.

20) PYTANIE: dot. poz. 87 — Czy dopuszcza si¢ opk.1kg, z zachowaniem podane;j ilosci (12) kg?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

|
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21) PYTANIE: dot. poz. 90-91 — ng, Zamawiajgcy ma na mysli klédki zeliwne czy mosigzne?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy ma na mysli ki6dki mosiezne.
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